SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

OBJETO 

Contratação de empresa para os serviços de SEGUROS VEICULARES, para 

atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Palmares PE. 

Código externo o Objeto:   875.617.440.561.460.454 

Valor: R$ 98.812,58 (Noventa e oito mil, oitocentos e doze reais e cinquenta e oito centavos.) 

1.0. RELATÓRIO 

Trata-se de um objeto de Estudo para posterior Autuação como processo licitatório cujo objeto é 

Contratação de empresa para os serviços de SEGUROS VEICULARES, para atender às necessidades